
Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. -  subjekt ČJF (ME0271) 

Skokové závody – Jítrava   
23. – 25.9.2022 

Podzimní cena Jítravský dvorec 2022  

 

 

restricted 

 
Přihláška na závody: https://jezdectvi.org 

 
1. Základní ustanovení. 

1.1. Základní informace  
1.1.1. Kategorie závodů: CSN - B 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 220923E1 
1.1.3. Název závodů: Grand Prix Jítravský dvorec  
1.1.4. Pořadatel: Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. (ME0271) 
1.1.5. Spolupoř. subjekt:  
1.1.6. Datum závodů: 23. – 25.9.2022 
1.1.7. Místo konání: Jítrava 5, 46352 Rynoltice 
1.1.8. Omezující kritéria:  

 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 
Ředitel závodů: Aleš Suchánek 
Sekretář závodů: Monika Ročková 773 858 600 
Kontaktní osoba: Aleš Suchánek 731 578 301 
Hlavní rozhodčí: Jaroslav Sedláček A0064 
Sbor rozhodčích: Sylvie Boušková E0633 , Venuše Antoniszynová E0714,  

Zdenka Lišková E0297 , Jan Metelka E0109 
Stavitel tratí / parkurů: Zdeněk Krpela D0163 
Komisař na opracovišti: Určí hlavní rozhodčí  
Hlasatel: Vojtěch Kroupa , Aleš Suchánek 
Zpracovatel výsledků: Vladimír Zvěřina 603 429 810 
Lékařská služba: Jana Blažková 
Veterinární dozor: MVDr. Ivo Svoboda 

 
1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště:  95 x 60 m bílý písek + geotextílie 
Opracoviště:  35 x 60 m  bílý písek + geotextílie,  
Opracování:  Dle platných všeobecných pravidel  
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 
Uzávěrka 
 

Uzávěrka boxy:   16.9.2022  ve 22.00 hodin 
Uzávěrka přihlášky s ustájením: 16.9.2022  ve 22.00 hodin 
Podmínkou přijetí objednávky boxů je zapsání všech zamýšlených soutěží do přihlášky. V  opačném 
případě si pořadatel vyhrazuje právo objednávku ani přihlášku NEPŘIJMOUT!!! 
 
Uzávěrka přihlášky bez ustájení: 20.9.2022 ve 14.00 hodin 
Přihlášky bez ustájení budou pořadatelem potvrzovány až po 20.9.2022 
 

 
 



Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. -  subjekt ČJF (ME0271) 

Skokové závody – Jítrava   
23. – 25.9.2022 

Podzimní cena Jítravský dvorec 2022  

 

 

restricted 

 
 

2.1. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: https://jezdectvi.org 
 

2.2. Prezentace 
prezentace ve čtvrtek 22.9.2022 od 18:00 do 20:00 formou sms nebo telefonicky, pouze 
v případě změn . 
V případě, že přihlášený  soutěžící nezruší nebo neomluví neúčast bude ve výsledkové 
listině uveden RET – nestartoval. 
 
Kontakt pro prezentaci: Vladimír Zvěřina 603 429 810, v.zverina@seznam.cz 
 

2.3. Technická porada  
Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci. 

 
2.4. Start soutěží  

Soutěž č. 1.  Pátek 23.9.2022 v 8.00 hodin, případně bude upřesněno prostřednictvím 
JISu 

 

2.5. Sekretariát závodů 
Otevřen po celý závodní den  

 
2.6. Další důležité informace 

Budou průběžně vkládány na web pořadatele nebo odeslány hromadným e-mailem 
z jezdectvi.org 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit režim areálu dle aktuálních protiepidemických opatření, která 
musí všichni účastníci závodů plně respektovat a dodržovat.  
Jejich nedodržování může být důvodem k  vykázání jedince z areálu  bez nároku na jakékoli 
kompenzace a náhrady. 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu  programu závodů ,v  případně nutnosti  a to z z důvodu 
aktuálních protiepidemických opatření. 
 

3.Soutěže, startovné a ceny 
 
pátek 
č.1   Skoková soutěž na limitovaný čas    90   cm 
č.2  Skoková soutěž s návazným rozeskakováním  100 cm  
   zároveň kvalifikační kolo FŠJD A small 
č.3  Skoková soutěž na čas      110 cm 
č.4    Skoková soutěž s návazným rozeskakováním   120 cm 
   zároveň kvalifikační kolo FŠJD B medium 
č.5  Skoková soutěž na čas (hendikep)    130/135 cm 
   zároveň kvalifikační kolo FŠJD C big 
 
 

mailto:v.zverina@seznam.cz


Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. -  subjekt ČJF (ME0271) 

Skokové závody – Jítrava   
23. – 25.9.2022 

Podzimní cena Jítravský dvorec 2022  

 

 

restricted 

 
 
 
sobota    
č.6    Skoková soutěž s návazným rozeskakováním  100 cm 
č.7    Skoková soutěž  na čas     110 cm 
   zároveň finále FŠJD A small  
č.8  Skoková soutěž na čas      115 cm 
č.9  Skoková soutěž  na čas      125 cm   
   zároveň finále FŠJD B medium 
č.10  Skoková soutěž na čas      135cm 
   zároveň finále FŠJD C big 
 
 
neděle   
č.11   Skoková soutěž s návazným rozeskakováním  110 cm 
č.12    Skoková soutěž na čas      120 cm 
č.13  Skoková soutěž s návazným rozeskakováním  130 cm 
č.14  Skoková soutěž s rozeskakováním    140 cm 
    
 
 
pátek 23.9.2022 
Soutěž č.1: Skoková soutěž – na limitovaný čas 90 cm 
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení 
   Rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 298.2.1. – na limitovaný čas  
   Startovné: 400,-Kč                                                                                                                       
   Finanční ceny: 2600,- Kč (700, 600, 500, 400, 400,-) 
 
 
Soutěž č.2: Skoková soutěž  – návazné rozeskakování 100 cm  
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení 
   zároveň kvalifikační kolo FŠJD A small 
     rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 298.2.4 – návazné rozeskakování, 
   soutěžící, kteří nepostoupí do rozeskakování se umístí podle 
   dosažených trestných bodů a času v základním 
   Startovné: 400,-Kč                                                                              
   Finanční ceny: 3000,- Kč (800, 700, 600, 500, 400,-) 
  
 
Soutěž č.3: Skoková soutěž  – na čas 110 cm  
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení 
   zároveň kvalifikační kolo FŠJD B medium 
   rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 238.2.1 
   Startovné: 400 Kč 
   Finanční ceny: 5000,- Kč (1100, 900, 600, 6 x 400,-) 
 
 



Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. -  subjekt ČJF (ME0271) 

Skokové závody – Jítrava   
23. – 25.9.2022 

Podzimní cena Jítravský dvorec 2022  

 

 

restricted 

 
 
 
 
Soutěž č.4: Skoková soutěž – s návazným rozeskakováním 120 cm    
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení 
   zároveň kvalifikační kolo FŠJD B medium 
   rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 298.2.4 – návazné rozeskakování, 
   soutěžící, kteří nepostoupí do rozeskakování se umístí podle 
   dosažených trestných bodů a času v základním kole 
                           Startovné: 500,-Kč                                                                              
   Finanční ceny: 7000,- Kč ( 1300, 1200, 1000, 900, 600, 4 x 500) 
 
Soutěž č.5:               Skoková soutěž   na čas 130/135 cm hendikep    
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení 
   zároveň kvalifikační kolo FŠJD C big 
   na výšce 135 cm mohou startovat pouze dvojice , které na výšce 130 cm a vyšší 
   startovaly v roce 2022 
   rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 238.2.1, 298.2.5 
   Startovné: 600 Kč 
   Ceny: 10 000,- Kč (2300, 2000, 1500, 1000, 800, 4 x 600) 
 
 
 
sobota 24.9.2022 
Soutěž č.6: Skoková soutěž  – návazné rozeskakování 100 cm  
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení 
   rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 298.2.4 – návazné rozeskakování, 
   soutěžící, kteří nepostoupí do rozeskakování se umístí podle 
   dosažených trestných bodů a času v základním 
   Startovné: 400,-Kč                                                                              
   Finanční ceny: 3000,- Kč (800, 700, 600, 500, 400,-) 
  
 
Soutěž č.7: Skoková soutěž  – návazné rozeskakování 110 cm  
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení 
   zároveň finále FŠJD A small 
   rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 238.2.1 
   Startovné: 400 Kč 
   Ceny: 6.000,-Kč ( 1300, 1100, 1000, 800, 600,  3 x 400,-) 
 
Soutěž č.8: Skoková soutěž  – návazné rozeskakování 115 cm  
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení 
   rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 238.2.1 
   Startovné: 400 Kč 
   Ceny: 6.000,-Kč ( 1300, 1100, 1000, 800, 600,  3 x 400,-) 
 
 



Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. -  subjekt ČJF (ME0271) 

Skokové závody – Jítrava   
23. – 25.9.2022 

Podzimní cena Jítravský dvorec 2022  

 

 

restricted 

 
 
Soutěž č.9: Skoková soutěž  – na čas 125 cm  
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení 
   zároveň finále FŠJD B medium 
   rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 238.2.1 
   Startovné: 600 Kč 
   Ceny: 10 000,- Kč (2300, 2000, 1500, 1000, 800, 4 x 600) 
 
 
Soutěž č.10          Skoková soutěž  na čas 135 cm 
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení 
   zároveň finále FŠJD C big 
    Rozhodování dle čl. A 238.2.1  
   Startovné: 700 Kč 
   Ceny: 15.000,-Kč ( 3000, 2500, 2000, 1600, 1400,  5 x 900,-) 
 
 
Neděle 25.9.2022 

 
Soutěž č.11: Skoková soutěž  – s návazným rozeskakováním 110 cm  
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení 
   rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 298.2.4 – návazné rozeskakování, 
   soutěžící, kteří nepostoupí do rozeskakování se umístí podle 
   dosažených trestných bodů a času v základním    
   Startovné: 400 Kč 
   Ceny: 6.000,-Kč ( 1300, 1100, 1000, 800, 600,  3 x 400,-) 
 
 
Soutěž č.12:          Skoková soutěž  – na čas 120 cm  
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení 
   Rozhodování dle čl. A 238.2.1       
   Startovné: 600 Kč 
   Ceny: 10 000,- Kč (2300, 2000, 1500, 1000, 800, 4 x 600) 
 
 
Soutěž č.13:     Skoková soutěž 130 cm s návazným rozeskakováním 
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení   
   rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 298.2.4 – návazné rozeskakování, 
   soutěžící, kteří nepostoupí do rozeskakování se umístí podle 
   dosažených trestných bodů a času v základním     
   Startovné: 700 Kč 
   Ceny :  15.000,-Kč ( 3000, 2500, 2000, 1600, 1400,  5 x 900,-) 
     
 
 
 
 



Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. -  subjekt ČJF (ME0271) 

Skokové závody – Jítrava   
23. – 25.9.2022 

Podzimní cena Jítravský dvorec 2022  

 

 

restricted 

 
 
Soutěž č.14:     Skoková soutěž  140 cm s rozeskakováním 
   soutěž otevřena pro všechny jezdce a koně bez omezení   
   rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 238.2.2. – jedno rozeskakování na čas  
   Startovné: 800 Kč 
   Ceny : 25.000,-Kč ( 6000, 5000, 4000, 3000, 2000,  5 x 1000,-) 

 
 
3. Technická ustanovení 
 

3.1. Předpisy  
3.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
3.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
3.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
3.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
3.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
 

3.2. Veterinární předpisy 
3.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 

které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

3.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

3.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 
 

3.3. Podmínky účasti, kvalifikace 
3.3.1. Platné členství pro rok 2022 
3.3.2. Licence koní pro 2022 
3.3.3. Koně pohybující se v areálu závodiště musí být označeni číslem, které má každý kůň            

 přidělené na startovní listině. Čísla si opatří každý soutěžící vlastní. 
3.3.4. Jezdci do 16 let startující v soutěžích  jsou povinni nosit bezpečnostní vestu 

 
 

4. Obecné informace 
4.1. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. Pořadatel si vyhrazuje právo pořizovat během 
závodů fotodokumentaci , audio a video záznamy, které jsou jeho majetkem a má je k volnému 
použití. 

 
 
 



Jezdecká stáj Jítravský dvorec z.s. -  subjekt ČJF (ME0271) 

Skokové závody – Jítrava   
23. – 25.9.2022 

Podzimní cena Jítravský dvorec 2022  

 

 

restricted 

 
 
 

4.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti  

 
 

4.3. Ustájení 
   Boxy (čtvrtek – neděle)   3300,- Kč včetně DPH 
   Boxy (jeden den)    1200,- Kč včetně DPH 
   
  Sláma je v ceně ustájení, piliny 250 Kč/balík, seno 1000,- velký balík (300 kg) 

Prioritně budou uspokojeny požadavky na ustájení po celou dobu závodů, v případě volné 
kapacity pak i požadavky ustájení na jednotlivé dny.  

 
 Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počty přijatých přihlášek 
 Objednávka boxů je považována za závaznou a poplatek za boxy bude účtován i v případě jejich 
 nevyužití!!!! 
 
  

4.4. Elektrická přípojka  300Kč/den 
4.5. Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – na parkovišti areálu, informace pro parkování budou dány ukazatelem, 
organizaci parkoviště řeší pověřený zaměstnanec závodiště 
 
Příjezd možný ve čtvrtek 22.9.2022 od 14.00 do 20.00 hodin 
 

 
5. Partneři závodů 
6. Schvalovací doložka 
 
 

Rozpis zpracoval: Aleš Suchánek 18.8..2022 
     
Rozpis za OV ČJF schválil: Daniela Ledlová 22.8.2022 

             aktualizace 30.8.2022 
 

•  


